
 
KLASA: 402-08/22-01/4  

URBROJ: 2182-9-22-1  

U Oklaju, 05. prosinca 2022. godine 

 

 

Na temelju članka 27. stavka 1. Zakona o prodaji stanova na kojima postoji stanarsko pravo (NN 

43/92, 69/92, 87/92, 25/93, 26/93, 48/93, 02/94, 44/94, 47/94, 58/95, 103/95, 11/96, 76/96, 111/96,  

11/97, 103/97, 119/97, 68/98, 163/98, 22/99, 96/99, 120/00, 94/01 i 78/02) i članka 25. Statuta 

Općine Promina (Službeno glasilo Općine Promina 01/21 i 04/21), Općinsko vijeće Općine 

Promina, na svojoj 9. sjednici, održanoj 05. prosinca 2022. godine, donosi 

 

PROGRAM 

korištenja sredstava ostvarenih od prodaje stanova na kojima postoji 

stanarsko pravo za 2023. godinu 

 

    Članak 1. 

Ovim Programom korištenja sredstava ostvarenih od prodaje stanova na kojima postoji stanarsko 

pravo za 2023. godinu (u daljnjem tekstu: Program) utvrđuje se namjena korištenja sredstava 

ostvarenih kao prihod Proračuna Općine Promina za 2023. godinu ostvaren po osnovi uplata od 

prodaje stanova na kojima postoji stanarsko pravo. 

 

    Članak 2. 

Planirana sredstva iz članka 1. ovog Programa koristiti će se tijekom 2023. godine za pomoći pri 

rješavanju stambenih pitanja socijalno ugroženih osoba, u iznosu od 132,72 eura (1.000,00 kn). 

 

    Članak 3. 

Planirana i raspoređena sredstva prema članku 2. ovog Programa mogu se tijekom godine mijenjati  

izmjenama Proračuna, ovisno o ostvarenju prihoda od prodaje stanova na kojima postoji stanarsko 

pravo. 

Članak 4. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasilu Općine Promina, a 

primjenjuje se od 01. siječnja 2023. godine. 

 

 

 

OPĆINA PROMINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

                                                                                                               PREDSJEDNICA: 

                                                                                                                 Davorka Bronić 


